et cognovimus dictis procuratoribus hinc inde ut praemiltitur praesentibus

et audientibus in scriptis tulimus et promulgavimus ac presentibus ferimus

et promulgamus in hune qui sequitur modum. In nomine Domini amen.

In causa matrimoniali supra possessorio judicio coram nobis pendenle

inter illustres principes dominum Johannem ducem Brabantiae ex una,

et dominam Jacobam ducissam Bavariae Hanoniae etc. comitissam par-

tibus ex altéra auditis per utramque partem praeposilorum et advocatorum

allegationibus de juris peritorum consilio per hanc nostram sententiam

quam pro tribunali sedente fecimus in hiis scriptis pronunciamur decer-
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des vorengenoemden, snelde de belegerden ter hulp met 700 of

800 strijders uit Vlaanderen, bij wie zich vêle Leidsche, Amster-

damsche en andere poorters hadden aangesloten ; hij werd door

iiimus et declaramus praefatam dominam Jacobam a dicti domini Johannis

ducis Brabantiae consortio et cohabitatione de facto et indebite recessisse

ipsumque dominum ducem praediclis servitio et conjugali debito spoliasse

indebite et injuste, spoliationes que et recessus hujusmodi fuisse et esse inde-

bitos et injustos diclamque dominam Jacobam quaelibet secundum predicta

praedicto domino duci restituenda foret certis tamen ex causis rationabillibus

animum nostrum movenlibus nostra etiam sententia pronunciamus, decerni-

mus et ordinamus sequestrandam fore et sequestramus ac ipsam in et sub

sequestro per illustrem principem dominum Amedeum ducem Sabandiae

eidem dominaeJacobae secundo affinitatis gradu atlinentem quem sequestrum

quo ad hoc constituimus et deputamus honeste tenendam et conservandam

esse ipsius tuae dominae Jacobae sumptibus et expensis usque et donec causa

supra fédère matrimonii examinato negocio et meritis causae discussaefuerit

per sententiam terminatu et super seutentiae ejusdem
,
indicati executionem

canonicae ordinatum. Inquorum omnium et singulorum fidem et teslimonium

praemissorum praesentes nostras lilteras sive praesens publicum instrumen-

tum hujusmodi nostram sententiam sive pronunciationem inse continentes

sive continentem ex inde fieri et per angelum notarium publicum, nostrumque

et hujusmodi causae coram nobis scribam infra scriptum subscribi et publi-

cari mandavimus nostrique sigilli fecimus appensione communiri lectalata et

inscriptis promulgala fuit dicta nostra sententia per nos Jordanum cardinalem

judicem et commissarium praefatum romae in domibus nostrae solitae resi-